
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021 №968
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке осуществления органами местного
самоуправления Качканарского городского округа и (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органами
местного самоуправления Качканарского городского округа источников
доходов местного бюджета» (в редакции от 24.11.2021 № 961),
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями администратора
доходов бюджета» (в редакции от 24.01.2018 №59, от 15.02.2018 №172; от
05.07.2018 № 628, от 04.09.2018 №750, от 17.09.2018 № 769, от 19.09.2018 №
794, от 14.11.2018 № 948, от 10.12.2018 № 1051, от 17.01.2019 № 22, от
12.02.2019 № 123, от 11.04.2019 № 365, от 30.04.2019 №457,от 27.05.2019 №
532, от 20.06.2019 № 617, от 26.12.2019 №1217, от 27.12.2019 № 1224, от
27.01.2020 № 42, от 11.03.2020 №169, от 28.05.2020 №403, от 09.07.2020 №
579, от 27.11.2020 № 1031, от 16.12.2020 № 1113, от 16.07.2021 № 566)
следующие изменения:

1) Приложение 1 к постановлению дополнить строкой следующего
содержания: .

Номер Код Код вида доходов Наименованиеглавного

ииь,трита 7а.
Тел. 84%00)-21-6-18-91. Заказ 789 от 27.10.2021, т. 200 экз,



2

строки главного местного бюджета администратора доходов местного
админист бюджета или дохода местного
ратора бюджета
доходов

1.46 901 20216549040000150|Дотации (гранты) бюджетам
городских округов за достиже-
ние показателей деятельности
органов местного самоуправ-
ления

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округ А.А. Ярославцев


